
CAKE　SET
850円

季節のケーキより2種類お選びいただけます。お飲み物はドリンクメニューの

中からお好きなものをお選びいただけます。※酒類除く

ORIGINAL　DRINKS

ブレンド　　

アールグレイ

カフェラテ

ハーブティー

ゆず茶

ゆず茶ソーダ

カフェインレスコーヒー

りんごジュース

オレンジジュース

お子様ドリンク（オレンジorりんご）

明治復刻ビール（多摩の恵　石川酒造）

ざくろ酢ラテ（ICE）

400円

ざくろ酢ソーダ（ICE）

400円

オレンジアイスティー

400円

DRINKS
HOT ICE

400円 400円
400円 400円
420円 420円
400円

400円
400円

420円
350円
380円
100円

800円


